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Ordu, son 10 yılda aldığı yatırımlarla adeta ayağa kalktı 
 Özellikle son 70 yıldır dile getirdiği havaalanı, üniversite, karadeniz-akdeniz yolu, topçam
barajı, belediye hizmetleri, tarım, toplu konut, sağlık ve eğitim alanında 9 milyar tl’lik (eski
parayla 9 katrilyon) yatırım aldı.

Yatırımlarla Adeta Ayaklandı

  

Osmanlı İmparatorluğu’nun son döneminde 4 Nisan 1920’de il olan ancak Cumhuriyet tarihi
boyunca literatürlerde ‘Samsun ile Trabzon arasında sıkışmış bir kent’ olarak tanımlanan, ayrıca
yatırım, hizmet ve siyasi konularda sürekli Giresun ile çekişmek zorunda bırakılan Ordu, son 10
yılda aldığı hizmet ve yatırımlarla adeta ayağa kalktı. 
 Son 70 yıldır büyük yatırımlar açısından hep geri kalan Ordu, son yıllarda Karadeniz-Akdeniz
yolu (Dereyolu), denize havaalanı, üniversite, Topçam Barajı gibi belli başlı yatırımların yanı sıra
sahil kesimleri iç kesimlere ulaştıran yeni yollar, belediye hizmetleri, toplu konut, sağlık, eğitim
ve istihdam alanlarında aldığı hizmetlerle kalkınma hamlesi yakaladı.
 Başbakanlık kaynaklarından alınan bilgilere göre, 2003-2013 yılları arasında Ordu ili genelinde
toplam 9 milyar TL’lik(eski parayla 9 katrilyonluk) yatırım yapıldığı ortaya çıktı. En fazla yatırımın
ulaştırma, Belediye hizmetleri, tarım, enerji, orman ve sosyal yardımlar alanında gerçekleşti.

İşte Bakanlıkların 10 Yıllık Yatırımı
 Buna göre son 10 yılda Ordu’da bakanlıkların yaptığı yatırım miktarları belirlendi. Bu yatırım
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miktarları içerisinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın yaptığı yatırım miktarı 663 milyon
lira olarak belirlenmesine rağmen bakanlık isim ve görev dağılımlarının yeniden belirlenmesinin
ardından 350 milyon TL'lik Topçam Barajı yatırımı ve 50 milyon TL'lik 'Dereyolu-baraj yol yapımı
çalışmaları Orman ve Su İşleri Bakanlığı'na devredildi. 
 Orman ve Su İşleri Bakanlığı : 632 milyon TL
 Ulaştırma Bakanlığı : 2 milyar 228 milyon TL
 Milli Eğitim Bakanlığı : 475 milyon TL
 Üniversite yatırımı : 133 milyon TL
 Sağlık Bakanlığı : 243 milyon TL
 Adalet Bakanlığı : 20 milyon TL
 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı : 163 milyon TL
 Çevre ve Şehircilik bakanlığı : 57.2 milyon TL
 TOKİ : 517 milyon TL
 İller Bankası : 1.5 milyar TL
 Gıda,Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı : 1.7 milyar TL
 Aile ve sosyal Politikalar Bakanlığı : 584.5 milyon TL
 Gençlik ve Spor Bakanlığı : 131.5 milyon TL
 Kültür ve Turizm Bakanlığı : 59.5 milyon TL
 Vakıflar Genel Müdürlüğü : 2.5 milyon TL
 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı: 29 milyon TL
 KOSGEB: : 15.8 milyon TL
 KÖYDES: : 235 milyon TL
 Kalkınma Ajansı: : 10.9 milyon TL
 Toplam: : 9 milyar TL
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